
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY SIERADZ   

z dnia …………………….2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie współfinansowania 

kosztów wynagrodzenia pracowników zwolnionych z obowiązku świadczenia pracy na 

czas pełnienia funkcji w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 w Sieradzu 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 31, art. 34 oraz art.311   

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Sieradzkim, Gminą Miasto Sieradz,  

Gminą Zadzim, Gminą Wróblew, Gminą Brzeźnio, Gminą Brąszewice, Gminą Goszczanów, 

Województwem Łódzkim porozumienia w przedmiocie współfinansowania kosztów 

wynagrodzenia pracowników zwolnionych z obowiązku świadczenia pracy na czas pełnienia 

funkcji w Zarządzie Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sieradzu od  

1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


